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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 1-й тур, Матч №4

Понеділок, 03.08.2015, 17:00, "Лтава", Полтава. 27°C. Глядачі: 300

«Ворскла» Полтава

0 : 0

«Дніпро» Дніпро

1 Вічний Ян
4 Саків Тарас
2 Максименко Олександр
5 Остапенко Олег
14 Герасимчук Владислав
17 Дудка Денис
10 Мельник Богдан
9 Муха Назарій
7 Зосенко Антон
19 Булеза Юрій
11 Скиба Богдан

Запасні
12 Улянюк Герман
3 Луценко Олексій
8 Мороз Юрій
22 Яременко Максим
16 Бут Олег
18 Дядик Назар
13 Антонюк Іван

13 Кучер Данило
21 Карась Данило
4 Гудзь Станіслав
10 Чеберко Євген
8 Луньов Максим
7 Лєднєв Богдан
22 Назарина Єгор
5 Сухар Тимофій
3 Веремєєв Владислав
19 Болокан Дмитро
14 Ільїн Олег

Запасні
31 Злотар Кирило
18 Довгий Ярослав
2 Радульський Володимир
23 Сутченко Микита
6 Шаповалов Святослав
26 Будняк Іван
97 Кожушко Олег

Арбітр:
Солов`ян Олександр
Асистент 1:
Хіміченко Кирило
Асистент 2:
Зоренко Юрій
4-й арбітр:
Потькало Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Євстратов Олег
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 1-й тур, Матч №4
Понеділок, 03.08.2015, 17:00, "Лтава", Полтава. 27°C. Глядачі: 300

«Ворскла» Полтава 0 : 0 «Дніпро» Дніпро
4 Саків Тарас 37'

9 Муха Назарій
13 Антонюк Іван 66'

19 Булеза Юрій
18 Дядик Назар 69'

74' 22 Назарина Єгор
6 Шаповалов Святослав

74' 14 Ільїн Олег
97 Кожушко Олег

78' 3 Веремєєв Владислав

79' 21 Карась Данило
11 Скиба Богдан

22 Яременко Максим 80'

10 Мельник Богдан 85'

90' 19 Болокан Дмитро
23 Сутченко Микита

7 Зосенко Антон 90+2'

90+3' 97 Кожушко Олег

22 Яременко Максим 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


